
1425 

Kupní smlouva Č. 006/2023 

Smluvní strany 

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 829 

Sídlo: Hradecká 1690/2a, 50012 Hradec Králové 

iČ: 48145122 
DIČ: není plátce DPH 

Jednající: MUDr. Libor Seneta, ředitel 

Bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu: 37237511/0100 

Kontaktní osoba:                      
                                                          

(dále jen „kupující") 

Jméno: TMi Aviation, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128161 

Sídlo: Modřanská 621/72, 14300 Praha 4 

lČ: 27941884 

DIČ: CZ27941884 
Jednající: Tomáš Jankovec 

Bankovní spojeni: Komerční banka, as. 

Číslo účtu: 35-9661310237/0100 
Kontaktní osoba:                   

                                                            
Datová schránka: m9ea7hh 
Doručovací adresa:                           

(dále jen „prodávajicĺ") 

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„CZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 

1. Účel smlouvy 

1.1 Účelem smlouvy je nákup leteckých přileb MSA Gallet LH2SO vpočtu 4 kusů. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího odevzdat 4 kusy leteckých přileb MSA Gallet dle specifikace z nabídky NV230621, 

která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"), vtéto smlouvě sjednané jakosti a provedení a 

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží; 

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

3. Kupní cena 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 

celkové kupní ceně za zboží, specifikované v Čl. 2. smlouvy, a to ve výši 314 152,55 Kč včetně DPH (slovy: tři 

sta čtrnáct tisíc sto padesát dva korun českých a padesát pět haléřů). 

3.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 259 630,20 Kč. 



3.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny V příloze L 1 této smlouvy. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady 
spojené s plněním smlouvy. 

4. Čas a místo plnění 

4.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 29.12.2023. 
4.2 Místem plněni je doručovacĺ adresa kupujícího nebo jiné místo dohodnuté mezi prodávajícíma kupujícím. 

S. Dodací podmínky 

5.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a 
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží skupujícím. 

5.2 Termín odevzdání je prodávající povinen projednat s kontaktní osobou kupujícího, nejpozději 2 pracovní dny 
předem. 

5.3 Prodávajicíje povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením 51914 CZ. 
5.4 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list. 
5.5 Prodávající je povinen dodat zbožív originálním balení. 
5.6 Prodávající je povinen dodat se zbožím manuály k údržbě a obsluze, záznamníky k údržbě (log cards) a 

příslušenství (brašny asady výstelek). 
5.7 Kupujĺcí po převzetí zboží v mĺstě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady dodací list. 
5.8 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným 

technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazujícl tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností 
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat. 

5.9 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané 
dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Prodávající jev tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním 
plněním. 

6. Platební a fakturační podmínky 

6.1 Prodávající vystaví konečnou fakturu kupujícímu ve výši 100% dojednané částky se splatností 14 dnů a odešle 
kupujícímu emailem na adresu kontaktní osoby a jeden výtisk předá při předáni zboží. 

6.2 Konečná faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 
přijetím na účet prodávajícího. 

7. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

7.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zbožía podpisem přejímacího dokladu. 
7.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

8. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

8.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení 52113 OZ podobu 24 měsíců. 
8.2 Zboží bude dodáno v originálním neporušeném obalu. 
8.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními 52099 a násl. OZ. 
8.4 Reklamace se uplatňují písemně. 
8.5 Prodávající je povinen sek reklamaci vyjádřit dolo dnů ode dne jejího obdržení. 
8.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením 

reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno. Prodávající není v prodlení 
v případě nutnosti řešeni reklamace u výrobce 

8.7 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

9. Zvláštní ujednání 



9.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
9.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 01 
9.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
9.4 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
9.5 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti splněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu 173002 důvěrné. 

9.6 Kupující podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve zněni 
pozdějších předpisů, souhlas prodávajícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů 
ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10. Zánik závazků 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně dol9žených 

nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu 2002 odst. 
102, se rozumí zejména vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o vice než 30 dní pokud nenĺ prokazatelně způsobeno zásahem vyšší moci; 

b> nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

11. Závěrečná ustanovenĺ 

11.1 Smlouvaje vyhotovena elektronickyo 3 listech, 
11.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
11.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanoveni, 

která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

11.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojuji pod ní své podpisy. 

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

11.6 Nedílnou součástí smlouvy je: 
a) příloha č. 1- Nabídka NV230621 

Za kupujícího 

                                    
       

                                       

MUDr. Libor Seswta 
ředitel 

Za prodávajícího 

           
         

        

                            
                

                                    



TMi Aviation s.r.o. 

Modřanská 621/72 
14300 Praha 12 

TM3Aviation 

iČ: 27941884 
DIČ: CZ27941884 
C 1281 61/MSPH Městský soud v Praze 

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Datum vystaveni: 11.082023 Hradecká 1690/2a 

Datum platnosti od: 11.08.2023 50012 Hradec Králové 

Datum platnosti do: 11.08,2023 Česká republika 
Způsob dopravy: Dodavatelem iČ: 48145122 DIČ:            
Platební podminky: Bankovním převodem 

Příloha Čl kupní smlouvy 006/2023 

GA76151 comm: Dual level - High 4,00 ks 25389,00 15,00% 21 580,65 21% 86322,60 
impedance parailel wiring, haif 
metal / halí fiexible boom 

LH050,/LH2SO comm system 

GA72450-JBXXL Helmet: LH2SC-4soyellow 4,00 ks 38345,00 10,00% 34510,50 21% 138 042,00 
colour XXL 

OSC-Green, ISC-Yellow, 

GA77065-NXGřv1 Support: ANVIS NVG screwed 4,00 ks 8198,00 10,00% 7378,20 21% 29512,80 
support alone matt black coiour 
GM 

GM - Large model 

09168P33 Microphone model M- 7A 4,00 ks 1 598,00 10,00% 1 438,20 21% 5752,80 

Cena celkem před slevou: 294 120,00 

Cena celkem po slevě: 259 630,20 

Celková částka s DPH 314 152,55 Kč] 

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem 

základní 21 % 259 630,20 54522,35 314 152,55 
L CELKEM 259 630,20 54522,35 314 152,55 

Rozpis DPH uveden v měně Kč 

Zpracováno informačnim systémem Money S4-  - - 

1/1 


